
/150cc 4T



23/04/2018

18/0406





  HORAIRE DU DIMANCHE   

8h00 8h08 Warm-Up Promo Challenger C 8mn  

8h10 8h18 Warm-Up Promo Challenger B 8mn  

8h20 8h28 Warm-Up Promo Challenger A 8mn  

8h30 8h38 Warm-Up S4 85cc 8mn  

8h40 8h48 Warm-Up S3 125cc 8mn  

2ème Manche Promo Challenger C 

8h55 Coureurs sur la ligne de départ  1 Tour 

9h00 9h20 Départ 15mn + 1 Tour 

2ème Manche Promo Challenger B 

9h25 Coureurs sur la ligne de départ  1 Tour 

9h30 9h50 Départ 15mn + 1 Tour 

2ème Manche Promo Challenger A 

9h55 Coureurs sur la ligne de départ  1 Tour 

10h00 10h20 Départ 15mn + 1 Tour 

10h25 10h33 Warm-Up Trophée de France Challenger 8mn  

10h35 10h43 Warm-Up S2 8mn  

10h45 10h53 Warm-up Prestige S1 8mn  

1ère Manche S4 85cc 

10h55 Coureurs sur la ligne de départ  1 Tour 

11h00 11h20 Départ 12mn + 1 Tour 

1ère Manche S3 125cc 

11h25 Coureurs sur la ligne de départ  1 Tour 

11h30 11h50 Départ 15mn + 1 Tour 

12h00 12h15 Séance de dédicaces + Podium Promo Challenger A+B +C   

12h00 13h25 REPAS + entretien piste 1h25  

1ère Manche Trophée de France Challenger 

13h30 Coureurs sur la ligne de départ  1 Tour 

13h35 14h00 Départ 20mn + 1 Tour 

1ère Manche S2 

14h05 Coureurs sur la ligne de départ  1 Tour 

14h10 14h35 Départ 20mn + 1 Tour 

1ère Manche Prestige S1 

14h40 Coureurs sur la ligne de départ  1 Tour 

14h45 15h10 Départ 20mn + 1 Tour 

2ème Manche S4 85cc   

15h15 Coureurs sur la ligne de départ  1 Tour 

15h20 15h35 Départ 12mn + 1 Tour 

2ème Manche S3 125cc   

15h40 Coureurs sur la ligne de départ  1 Tour 

15h45 16h05 Départ 15mn + 1 Tour 

16h05 16h15 Entretien piste 10mn  

2ème Manche Trophée de France Challenger 

16h20 Coureurs sur la ligne de départ  1 Tour 

16h25 16h50 Départ 20mn + 1 Tour 

2ème Manche S2 



16h55 Coureurs sur la ligne de départ  1 Tour 

17h00 17h25 Départ 20mn + 1 Tour 

2ème Manche Prestige S1 

17h30 Coureurs sur la ligne de départ  1 Tour 

17h35 18h00 Départ 20mn + 1 Tour 

18h30 JURY   

 

 

 


